Rec. Ol. Olivarium Libr. quatuor, Pulv. Rad. Angelicæ, Scorzoni, Flor. Hyperic., Bacc. Hederae $\frac{aa}{aa}$ Unc. duas. Coque lenissimo igne, macera per noctem, altero mane ad ignem reponere et Oleo bullire incipienti adde Theriacæ, Croci, Extr. Juniperi $\frac{aa}{aa}$ Drachm. duas, Aloës Drachm. unam. Coque, cola, per aliquot ho-

ras sepone, et ad ignem repositis adde Terebinth. Unc. decem. Coque donec nullus Terebinthinae amplius odor exhaletur; ab igne deinde remove et adde Puly. Olibani, Storacis et Benzoës aa Drachm. unam semis. Misce, donec penitus refrixerint, per duas vel tres dies sepone, ut subsideant, cola per pannum gossypinum et in lagena serva.

BALSAMUM FRAHMII, Unguentum Balsami et Olei Laricis seu Terebinthinae, Linimentum digestivum Pharm. Bavar. *Frahm's Balsam, Baume de FRAHMUS.*

Rec. Tereb. Venet. Unc. tres, Cerae flavae Unc. semis. Liquefact, adde terendo Ol. Terebinth. Unc. semis. — Ph. Bavariae, et VAN MONS designatarum substantiarum Partes aequales misceri proponunt. — SWEDIAUR Cerae et Tereb. aa P. quatuor et Ol. Tereb. Part. unam. — Unguenti digestivi loco applicatur.

BALSAMUM FRIARI cum Balsamo Commendatoris congruit.

BALSAMUM GALBANETUM SENNERTI.

Rec. Galbani Libr. semis, Ol. Terebinth. Libr. tres. Digerantur per 14 dies, tunc distillentur, additaque Ol. Lavendulae Unc. una; iterum distillentur vel saltē aliquamdiu digerantur, vel si Balsamum hoc cum Spiritu Vini circuletur, penetrantissimum fit. — JUNGKENII formula magis composita est.

BALSAMUM GENOVEVÆ seu Unguentum de Terebinthina camphoratum. *Ge-ne-ve-ven-Balsam, Baume de GENEVEUVE.*

Rec. Ol. Olivaram Part. trecentas et octoginta quatuor, Cerae flavae P. sexaginta quatuor, Lign. Santal. rubr. pulv. Part. sedecim, Terebinth. Part. centum viginti octo, Camphorae P. duas. Digerantur leni calore, Camphora vero paulla ante addatur misceturque quam refrixerit Unguentum — FERRARINI et VAN MONS formula cum hac in capite rei congruit. — CADET Vini rubri, Ol. Olivaram aa Libr. tres, Cerae flavae, Aq. Rosar. aa Libr. semis et Lign. Santal. rubr. Unc. duas per horam dimidiam coqui, tunc addi Tereb. Venet. Libr. unam et postremo Camphorac pulv. Unc. duas praescribit. Omnibus bene mixtis servetur Balsamum.

BALSAMUM CILEADENSE seu de Mecca factitium. Künstlicher Meffabalsam. *Baume de Mecca factice.* — Obtinetur sec. GRAY liquefaciendo Resinæ flavae Libr. duas, addendo Tinct. Benzoës tantudem, evaporando ad justam consistentiam et admiscendo postremo Ol. Limonis Libr. tres, Ol. Anthos et Carvi aa Libr. duas.